

**ΕΜΠΙΣΤΕΥΤΙΚΟ**

**ΠΡΟΣ :** Δ. Παπακωνσταντίνου & ΣΙΑ Ο.Ε. ΓΕΝΙΚΟ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ ΝΑΥΤΙΚΟΥ  
 Πανδοσίας 46 Αθήνα, ΓΕΝΙΚΗ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ ΝΑΥΤΙΚΟΥ  
 ΤΚ 11142, ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
 Τηλ. 2102923555 Τηλ.: 2103484314  
 ΑΦΜ: 093624042 Φ. 800.1/16/121624  
 ΔΟΥ: ΙΓ' Αθηνών Σ: 287  
 Βοτανικός, 27 Ιουν 23  
 Συνημμένα: Σχέδιο Σύμβασης

**ΑΠΟΦΑΣΗ****«Ανάθεσης για την παροχή υπηρεσιών για την σύνδεση αποχέτευσης κτιρίων ΓΕΝ/ΓΕΠΝ με υφιστάμενο δίκτυο Ν.ΟΧ. ΒΟΤΑΝΙΚΟΥ »**

Έχοντας υπόψη :

- α. Το ΝΔ 721/70 «Περί Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των Ε.Δ.» (Α' 251//23-11-70).
- β. Την απόφαση ΥΦΕΘΑ Φ.800/38/127535/Σ.534//28-02-08 ΥΠΕΘΑ/ ΓΔΟΣΥ (ΦΕΚ Β' 2300//3-12-07 «Μεταβίβασης Οικονομικής Εξουσίας των Υφυπουργών Εθνικής Άμυνας σε Κεντρικά και Περιφερειακά Όργανα της Διοίκησης των Ενόπλων Δυνάμεων και σε προϊσταμένους των Υπηρεσιών που εξαρτώνται από αυτές», όπως αυτή τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με την απόφαση ΥΦΕΘΑ Φ. 800/88/131798/Σ.2063/25-7-08 (ΦΕΚ Β' 1753//02-09-08).
- γ. Το Ν. 4270/14 ( Α' 174//28-06-14) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» .
- δ. Τον Ν. 4412/16 ( Α' 147// 08-08-16) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» .
- ε. Επικοινωνία «Αποστολή Αιτήματος Παροχής Οικονομικής Προσφοράς μέσω ηλεκτρονικού μηνύματος»
- στ. Οικονομική Προσφορά από 23/05/2023
- ζ. ΥΣ 171/23/22 Ιουν 23/ΓΕΝ/Γ4-II

**ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ**

1. Την ανάθεση στον οικονομικό φορέα, «Δ. ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε., ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, ΠΑΝΔΟΣΙΑΣ 46 ΑΘΗΝΑ, ΤΚ 11142, τηλ. 2102923555, ΑΦΜ 093624042, ΔΟΥ ΙΓ' ΑΘΗΝΩΝ», για την εκτέλεση των εργασιών σύνδεσης αποχέτευσης κτιρίων ΓΕΝ/ΓΕΠΝ με υφιστάμενο δίκτυο Ν.ΟΧ.ΒΟΤΑΝΙΚΟΥ , έναντι συνολικής αξίας δέκα οκτώ χιλιάδων τετρακοσίων εβδομήντα έξι ευρώ (18.476,00€), συμπεριλαμβανομένων κρατήσεων και **24% ΦΠΑ** .

**Αντικείμενο Σύμβασης**

2. Αντικείμενο της ανάθεσης είναι η «Παροχή υπηρεσιών σύνδεσης αποχέτευσης κτιρίων ΓΕΝ/ΓΕΠΝ με υφιστάμενο δίκτυο Ν.ΟΧ. ΒΟΤΑΝΙΚΟΥ», ως ακολούθως :

| A/A | ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ                                                                                                                                                                                                | M/M | ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ | CPV        |
|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------------|------------|
| 1   | Αναδρομολόγηση τμημάτων κατακόρυφων αποχετευτικών σωληνώσεων με νέες σωληνώσεις PVC Φ100mm .                                                                                                             | -   | -                 | 50000000-5 |
| 2   | Κατασκευή νέου φρεατίου ελέγχου δικτύου αποχέτευσης πλησίον της σηπτικής δεξαμενής που βρίσκεται πίσω από το κτίριο ΓΕΝ/ΓΕΠΝ                                                                             | -   | -                 | 50000000-5 |
| 3   | Εκσκαφή του εδάφους, με μηχανικά μέσα, από τις νέες κατακόρυφες στήλες αποχέτευσης μέχρι το νέο κεντρικό συλλεκτήριο φρεάτιο με παρεμβολή μηχανοσίφωνα.                                                  | -   | -                 | 50000000-5 |
| 4   | Εκσκαφή του εδάφους, με μηχανικά μέσα, από το νέο κεντρικό συλλεκτήριο φρεάτιο έως την σηπτική δεξαμενή και τοποθέτηση νέας σωλήνας PVC Φ140mm, που θα λειτουργεί σαν υπερχειλίση της σηπτικής δεξαμενής | -   | -                 | 50000000-5 |
| 5   | Εκσκαφή του εδάφους, περίπου 60,00m, από το κεντρικό συλλεκτήριο φρεάτιο μέχρι το φρεάτιο του δικτύου κεντρικής αποχέτευσης του στρατοπέδου.                                                             | -   | -                 | 50000000-5 |
| 6   | Τοποθέτηση νέας πλαστικής σωλήνας PVC Φ160mm                                                                                                                                                             | -   | -                 | 50000000-5 |
| 7   | Κατασκευή δύο (2) νέων φρεατίων διελεύσεως του νέου δικτύου αποχέτευσης.                                                                                                                                 | -   | -                 | 50000000-5 |
| 8   | Δοκιμή λειτουργίας και επίχωση όλων των χανδάκων, αποκατάσταση της περιοχής στην αρχική κατάσταση.                                                                                                       | -   | -                 | 50000000-5 |

**Αξία Σύμβασης**

3. Η ανάλυση κόστους της υπόψη ανάθεσης έχει ως ακολούθως :

| A/A | ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ                                                            | M/M | ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ ΜΟΝ. | ΣΥΝΟΛΟ €  |
|-----|----------------------------------------------------------------------|-----|-------------------|-----------|-----------|
| 1.  | Αναδρομολόγηση τμημάτων κατακόρυφων αποχετευτικών σωληνώσεων με νέες | -   | -                 | 1.000,00€ | 1.000,00€ |

|    |                                                                                                                                                                                                          |   |   |                     |            |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---------------------|------------|
|    | σωληνώσεις PVC<br>Φ100mm .                                                                                                                                                                               |   |   |                     |            |
| 2. | Κατασκευή νέου φρεατίου ελέγχου δικτύου αποχέτευσης πλησίον της σηπτικής δεξαμενής που βρίσκεται πίσω από το κτίριο ΓΕΝ/ΓΕΠΝ                                                                             | - | - | 1.900,00€           | 1.900,00€  |
| 3. | Εκσκαφή του εδάφους, με μηχανικά μέσα, από τις νέες κατακόρυφες στήλες αποχέτευσης μέχρι το νέο κεντρικό συλλεκτήριο φρεάτιο με παρεμβολή μηχανοσίφωνα.                                                  | - | - | 1.500,00€           | 1.500,00€  |
| 4. | Εκσκαφή του εδάφους, με μηχανικά μέσα, από το νέο κεντρικό συλλεκτήριο φρεάτιο έως την σηπτική δεξαμενή και τοποθέτηση νέας σωλήνας PVC Φ140mm, που θα λειτουργεί σαν υπερχείλιση της σηπτικής δεξαμενής | - | - | 1.000,00€           | 1.000,00€  |
| 5. | Εκσκαφή του εδάφους, περίπου 60,00m, από το κεντρικό συλλεκτήριο φρεάτιο μέχρι το φρεάτιο του δικτύου κεντρικής αποχέτευσης του στρατοπέδου.                                                             | - | - | 3.800,00€           | 3.800,00€  |
| 6. | Τοποθέτηση νέας πλαστικής σωλήνας PVC Φ160mm                                                                                                                                                             | - | - | 3.500,00€           | 3.500,00€  |
| 7. | Κατασκευή δύο (2) νέων φρεατίων διελεύσεως του νέου δικτύου αποχέτευσης.                                                                                                                                 | - | - | 1.200,00€           | 1.200,00€  |
| 8. | Δοκιμή λειτουργίας και επίχωση όλων των χανδάκων, αποκατάσταση της περιοχής στην αρχική κατάσταση.                                                                                                       | - | - | 1.000,00€           | 1.000,00€  |
|    |                                                                                                                                                                                                          |   |   | Μερικό Σύνολο:      | 14.900,00€ |
|    |                                                                                                                                                                                                          |   |   | -Κρατήσεις 6,2476%: | 930,89€    |
|    |                                                                                                                                                                                                          |   |   | Μερικό Σύνολο:      | 13.969,11€ |
|    |                                                                                                                                                                                                          |   |   | -8% Φ.Ε.            | 1.117,53€  |
|    |                                                                                                                                                                                                          |   |   | Μερικό Σύνολο:      | 12.851,58€ |
|    |                                                                                                                                                                                                          |   |   | +ΦΠΑ 24%            | 3.576,00€  |
|    |                                                                                                                                                                                                          |   |   | Τελικό Σύνολο:      | 16.427,58€ |

**Πιστώσεις**

4. Οι απαιτούμενες πιστώσεις θα διατεθούν :
  - α. Από ΑΛΕ 31109890001 **προϋπολογισμού ΓΕΝ/Γ4**
  - β. Εις βάρος Π/Υ έτους 2023
  - γ. Αρμοδιότητας: Ε.Φ. 1011.203.0000000

**Ποινικές ρήτρες / Κήρυξη του αναδόχου ως έκπτωτου – Κυρώσεις**

5. Σε περίπτωση μη συμμορφώσεως του αναδόχου, προς τις υποχρεώσεις του, εφαρμόζονται τα καθορισθέντα στα άρθρα 203, 206, 207, 215, 217, 218 και 220 του σχετικού (δ) νόμου.

**Λοιποί όροι**

6. Κατά τα λοιπά ισχύουν τα καθοριζόμενα στο σχετικό (δ) νόμο.
7. Η παρούσα είναι «Καταχωριστέα στο ΚΗΜΔΗΣ».

Βοτανικός, 27 Ιουν 23

Αρχιπλοίαρχος (Μ) Θεοφάνης Πολύχρονος ΠΝ  
Συντονιστής Επιθεωρήσεων

ΓΕΝΙΚΟ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ ΝΑΥΤΙΚΟΥ  
 ΓΕΝΙΚΗ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ ΝΑΥΤΙΚΟΥ  
 ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
 Τηλ. 2103484314  
 Βοτανικός, Ιουν 23  
 Συνημμένα: Πίνακας Εργασιών –  
 Κόστους

**ΣΧΕΔΙΟ ΣΥΜΒΑΣΗΣ με αριθμό 01/23**

**ΣΥΜΒΑΣΗ ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΓΕΝ/ΓΕΠΝ ΜΕ  
 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟ ΔΙΚΤΥΟ Ν.ΟΧ. ΒΟΤΑΝΙΚΟΥ, ΜΕ ΕΓΚΡΙΣΗ ΓΕΝ  
 ΥΣ 171/23/22 Ιουν 23/ΓΕΝ/Γ4-II**

Στην Αθήνα σήμερα την ..... του 2023, ημέρα ..... και στα Γραφεία της ΓΕΝΙΚΗΣ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ ΠΝ (ΓΕΠΝ), που βρίσκονται στην οδό ΜΑΡΚΟΝΙ 20, ΒΟΤΑΝΙΚΟΣ, ΤΚ 10447 μεταξύ:

α. Του Ελληνικού Δημοσίου-Υπουργείο Εθνικής Άμυνας, Γενικό Επιτελείο Ναυτικού, Γενική Επιθεώρηση ΠΝ, που εκπροσωπείται από τον Αρχιπλοίαρχο (Μ) Θεοφάνη Πολύχρονο ΠΝ, Συντονιστή Επιθεωρήσεων ΓΕΠΝ,

β. Του .....

**Που εκπροσωπείται νόμιμα από τον:**

**Κατοικεί:**

**Οδός-αριθμός:**

**Αριθμός τηλεφώνου:**

**Κάτοχο του υπ' αρ. Δ.Τ.:**

**που εξεδόθη από:**

συμφωνήθηκαν και έγιναν αποδεκτά τα ακόλουθα:

**Άρθρο 1°**

**Αντικείμενο Σύμβασης**

Ο πρώτος συμβαλλόμενος, που εφεξής στη Σύμβαση θα αποκαλείται **Εκπρόσωπος της ΓΕΠΝ**, ανέθεσε στον έτερο συμβαλλόμενο που θα αποκαλείται **Πάροχος υπηρεσιών**, για την εκτέλεση εργασιών σύνδεσης αποχέτευσης κτιρίων ΓΕΝ/ΓΕΠΝ με υφιστάμενο δίκτυο Ν.ΟΧ.Βοτανικού, όπως περιληπτικά περιγράφεται στον συνημμένο Πίνακα Εργασιών – Κόστους.

**Άρθρο 2°**

**Τιμές**

Το σύνολο της εργασίας ανέρχεται στο ποσό των δέκα οκτώ χιλιάδων τετρακοσίων εβδομήντα έξι ευρώ (**18.476,00€**), συμπεριλαμβανομένων κρατήσεων και ΦΠΑ 24%.

### **‘Αρθρο 3°** **Προδιαγραφές**

1. Η προς παράδοση εργασία θα πρέπει να είναι σύμφωνη με τις περιγραφές του Πίνακα Εργασιών – Κόστους.
2. Θα παραδοθεί εμπρόθεσμα καλύπτοντας τις απαιτήσεις και υποδείξεις της υπηρεσίας.

### **Άρθρο 4°** **Τόπος και Χρόνος Παράδοσης των Εργασιών**

Η εργασία θα εκτελεστεί στις κτιριακές εγκαταστάσεις της Γενικής Επιθεώρησης ΠΝ, και θα παραδοθεί με μέριμνα του Παρόχου υπηρεσιών στην Επιτροπή, που ορίζεται από την ΓΕΠΝ (εφεξής Επιτροπή), εντός τριάντα (30) εργάσιμων ημερών, από την υπογραφή της παρούσας συμβάσεως.

### **‘Αρθρο 5°** **Εγγυοδοσίες**

Ο Πάροχος υπηρεσιών **δεν** κατέθεσε εγγυητική επιστολή για την καλή εκτέλεση των όρων της παρούσας συμβάσεως.

### **‘Αρθρο 6°** **Τρόπος Πληρωμής**

α. Η πληρωμή θα γίνει από το Δημόσιο Ταμείο Ναυτικού και στο όνομα του Παρόχου υπηρεσιών.

β. **ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ** Δημόσιου Ταμείου Ναυτικού: 4% υπέρ Μετοχικού Ταμείου Ναυτικού (Μ.Τ.Ν), 2% υπέρ Ειδικού Λογαριασμού Αλληλοβοήθειας Ναυτικού (Ε.ΛΟ.Α.Ν.), υπέρ ΕΑΔΗΣΥ 0,1%, τέλος χαρτοσήμου 0,123% , υπέρ ΟΓΑ 0,0246%, **σύνολο 6,2476%**.

γ. Επιπρόσθετα παρακρατείται ποσοστό 8% επί του καθαρού ποσού μετά την αφαίρεση των ανωτέρω κρατήσεων ως φόρος εισοδήματος (Φ.Ε.) για την εργασία σύμφωνα με παράγραφο 2 του άρθρου 64 του Ν. 4172/13 (Α΄167)

δ. Η πληρωμή του Παρόχου υπηρεσιών θα γίνει από το Δημόσιο Ταμείο Πολεμικού Ναυτικού (ΔΤΠΝ) (Παπαρηγοπούλου 2, Αθήνα, Πλ.Κλαυθμώνος , τηλ. 210-3368710-11), μετά την ενταλματοποίηση της δαπάνης και το αργότερο σε εξήντα (60) ημέρες από την παραλαβή του τιμολογίου από την υπηρεσία. Για την περίοδο των εξήντα (60) ημερών, ο Πάροχος υπηρεσιών παραιτείται της αξιώσεως καταβολής τόκων υπερημερίας.

ε. Το ΔΤΠΝ προβαίνει στην έκδοση σχετικής εντολής προς την Τράπεζα της Ελλάδος, για πληρωμή του Παρόχου υπηρεσιών και την απόδοση σχετικών κρατήσεων.

στ. Η παρακράτηση του φόρου εισοδήματος βεβαιώνεται με την αποστολή σχετικού εγγράφου στην έδρα του Παρόχου υπηρεσιών από το ΔΤΠΝ.

ζ. Η εξόφληση γίνεται με βάση τα νόμιμα δικαιολογητικά πληρωμής, σύμφωνα με τα ισχύοντα στο Ν.4412/16 και την ισχύουσα νομοθεσία για την εξόφληση τίτλων πληρωμής ή την είσπραξη απαιτήσεων από το Δημόσιο και τα Ν.Π.Δ.Δ. τα οποία ορίζονται ως ακολούθως:

(1) **Εκδιδόμενα με μέριμνα του Εργοδότη**

- (α) Πρωτότυπο της σύμβασης που θα υπογραφεί.
- (β) Αντίγραφο αποφάσεως αναλήψεως της απαιτούμενης δαπάνης.
- (γ) Πρωτόκολλο ποσοτικής και ποιοτικής παραλαβής εργασίας.
- (δ) Απόφαση Ανάθεσης εκτέλεσης εργασίας.

(2) **Εκδιδόμενα με μέριμνα του Εργολάβου**

- (α) Αριθμημένο Τιμολόγιο μη εξοφλημένο (Επί Πιστώσει) στο οποίο θα αναγράφεται η επωνυμία της τράπεζας και ο εταιρικός αρ. τραπεζικού λογαριασμού IBAN.
- (β) Έκδοση τιμολογίου στο οποίο θα αναγράφεται ο εταιρικός αριθμός τραπεζικού λογαριασμού (IBAN NUMBER) και αποστέλλει αυτό στην «ΓΕΝ/ΓΕΠΝ, ΜΑΡΚΟΝΙ 20, ΒΟΤΑΝΙΚΟΣ, ΤΚ 10443». Τα στοιχεία που θα αναγράφονται στο τιμολόγιο είναι :

1/ ΕΠΩΝΥΜΙΑ :  
ΠΟΛΕΜΙΚΟ ΝΑΥΤΙΚΟ /ΓΕΝ /ΓΕΠΝ

2/ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ : ΜΑΡΚΟΝΙ 20 ΒΟΤΑΝΙΚΟΣ

3/ ΑΦΜ : 090153025

4/ ΔΟΥ : ΨΥΧΙΚΟΥ

(γ) Υπεύθυνη Δήλωση περιβαλλοντικής, κοινωνικοασφαλιστικής και εργατικής νομοθεσίας.

(δ) Αποδεικτικό έγγραφο Κωδικού Αριθμού Δραστηριότητας (ΚΑΔ).

(ε) Απόσπασμα ποινικού μητρώου του οικονομικού φορέα καθώς των μελών του διοικητικού, διευθυντικού ή εποπτικού οργάνου αυτού ή προσώπων που έχουν εξουσία εκπροσώπησης, λήψης αποφάσεων ή ελέγχου σε αυτόν.

(στ) Πιστοποιητικό φορολογικής και ασφαλιστικής ενημερότητας του οικονομικού φορέα, εφόσον απαιτηθεί.

(ζ) Υπεύθυνη δήλωση του νόμιμου εκπροσώπου του ανάδοχου οικονομικού φορέα.

(η) Παραστατικό IBAN που να υποδεικνύει με πλήρη αναγραφή την επωνυμία της εταιρείας/Δικαιούχου.

η. Μετά την παραλαβή, η ΓΕΠΝ υποβάλλει τα δικαιολογητικά για έλεγχο και ενταλματοποίηση.

### **Άρθρο 7°**

#### **Κήρυξη Προμηθευτού / Παρόχου υπηρεσιών ως Έκπτωτου – Κυρώσεις**

Σε περίπτωση που ο **Πάροχος υπηρεσιών** δεν παραδώσει μέσα στις συμβατικές προθεσμίες την εργασία που του κατακυρώθηκε στην Επιτροπή ή αυτή απορρίφθηκε από την Επιτροπή, η υπηρεσία μπορεί να επιβάλλει τις κυρώσεις σύμφωνα με το Ν.4412/16 (Α' 203 παρ.4) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)»

### **Άρθρο 8°**

#### **Λοιποί Όροι**

Η παρούσα σύμβαση διέπεται από τις διατάξεις του νόμου Ν. 4412/16(Α' 147//08 Αυγ 16) και της ΠαΔ 6-3/2017/ΓΕΝ/Ε1-1.

2. Η παρούσα αφού διαβάστηκε και βεβαιώθηκε και από τους δύο συμβαλλόμενους υπογράφεται σε τέσσερα (4) πρωτότυπα αριθμημένα αντίγραφα, ένα για τον εργολάβο και τρία (3) για την Υπηρεσία.

### **ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ**

Ο

ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ ΓΕΝ/ΓΕΠΝ

Αρχιπλοίαρχος (Μ) Θεοφάνης Πολύχρονος ΠΝ

Συντονιστής Επιθεωρήσεων ΓΕΝ/ΓΕΠΝ

Ο

ΠΑΡΟΧΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

(ΣΦΡΑΓΙΔΑ-ΥΠΟΓΡΑΦΗ)

Ανήκει στη σύμβαση υπ' αριθμ. 01/23 από ..... 23

**Πίνακας Εργασιών-Κόστους**

| Α/Α | ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ                                                                                                                                                                                                | Μ/Μ | ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ ΜΟΝ. | ΣΥΝΟΛΟ €  |
|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------------|-----------|-----------|
| 1.  | Αναδρομολόγηση τμημάτων κατακόρυφων αποχετευτικών σωληνώσεων με νέες σωληνώσεις PVC Φ100mm.                                                                                                              | -   | -                 | 1.000,00€ | 1.000,00€ |
| 2.  | Κατασκευή νέου φρεατίου ελέγχου δικτύου αποχέτευσης πλησίον της σηπτικής δεξαμενής που βρίσκεται πίσω από το κτίριο ΓΕΝ/ΓΕΠΝ                                                                             | -   | -                 | 1.900,00€ | 1.900,00€ |
| 3.  | Εκσκαφή του εδάφους, με μηχανικά μέσα, από τις νέες κατακόρυφες στήλες αποχέτευσης μέχρι το νέο κεντρικό συλλεκτήριο φρεάτιο με παρεμβολή μηχανοσίφωνα.                                                  | -   | -                 | 1.500,00€ | 1.500,00€ |
| 4.  | Εκσκαφή του εδάφους, με μηχανικά μέσα, από το νέο κεντρικό συλλεκτήριο φρεάτιο έως την σηπτική δεξαμενή και τοποθέτηση νέας σωλήνας PVC Φ140mm, που θα λειτουργεί σαν υπερχειλίση της σηπτικής δεξαμενής | -   | -                 | 1.000,00€ | 1.000,00€ |
| 5.  | Εκσκαφή του εδάφους, περίπου 60,00m, από το κεντρικό συλλεκτήριο φρεάτιο μέχρι το φρεάτιο του δικτύου κεντρικής αποχέτευσης του στρατοπέδου.                                                             | -   | -                 | 3.800,00€ | 3.800,00€ |
| 6.  | Τοποθέτηση νέας πλαστικής σωλήνας PVC Φ160mm                                                                                                                                                             | -   | -                 | 3.500,00€ | 3.500,00€ |
| 7.  | Κατασκευή δύο (2) νέων φρεατίων διελεύσεως του νέου δικτύου αποχέτευσης.                                                                                                                                 | -   | -                 | 1.200,00€ | 1.200,00€ |
| 8.  | Δοκιμή λειτουργίας και επίχωση όλων των                                                                                                                                                                  | -   | -                 | 1.000,00€ | 1.000,00€ |

|                |                                                            |  |  |  |                   |
|----------------|------------------------------------------------------------|--|--|--|-------------------|
|                | χανδάκων, αποκατάσταση της περιοχής στην αρχική κατάσταση. |  |  |  |                   |
| Σύνολο:        |                                                            |  |  |  | 14.900,00€        |
| +ΦΠΑ 24%:      |                                                            |  |  |  | 3.576,00€         |
| Τελικό Σύνολο: |                                                            |  |  |  | <b>18.476,00€</b> |

Προϊσταμένη Γραφείου Προμηθειών  
Σημαιοφόρος (Ε) Ασημίνα Λιακοπούλου ΠΝ